ISTITUTO COMPRENSIVO PINOCCHIO - MONTESICURO
CONTRIBUTO GENITORI AL PIANO DELL'OFFERTA FORMATIVA A.S. 2014/2015
Importo incassato dai genitori per il Piano all'Offerta Formativa a.s. 2014/2015

Materiale inventariabile

n. 2 LAVAGNE INTERATTIVE DIDASKALOS (Ditta MF srl) Scuola Primaria Socciarelli

n. 2 LAVAGNE INTERATTIVE DIDASKALOS (Ditta MF srl) Scuola Primaria Levi

n. 1 LAVAGNA INTERATTIVA DIDASKALOS (Ditta MF srl) Scuola Secondaria Pinocchio Succursale
n. 1 LAVAGNA INTERATTIVA PROMETHEAN (Ditta MF srl) Scuola Secondaria Montesicuro
SISTEMA AMPLIFICAZIONE PER AULA MAGNA DELL'ISTITUTO

Materiale didattico

Materiale tecnico per progetto educazione ambientale (Ditta SGM Distribuzione)
Ambienti continuita Lego set gigante

n. 2 tavolo acqua e sabbia

Giohi vari

Specchio a parete

Tunnel sportivo

Grande percorso equilibrio

Paracadite psicomotorio

Baby tavolo acqua e sabbia

Linea del 20 maxi

Linea del 100 maxi

Sussidi per tabelline frazioni e calcoli

Penne per lavagne interattive

DVD vari argomenti

Materiale didattico da consumo (Ditta Dal Monte)

IMPORTO TOTALE UTILIZZATO

riepilogo acquisti contributo genitori

14.698,00

9.114,24

1.140,70

97,54
198,99
217,99

47,28

159
49,00
84,9
54,90
89,6

68,00
155,00

75,29

73,08
159,24

2.913,25

14.698,00



